
PR 2016 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Václav Jindřich 2001 506

60 m Jan Šivák 2002 386 892

Dominik Hrdonka 2002 0

Václav Jindřich 2001 5 : 04,56 534

1500 m Jakub Fornouz 2000 7 : 59,00 0 534

0 : 00,00 0

Vojtěch Naar 2001 426

Výška Martin Wilhelm 2002 250 676

0

Vojtěch Naar 2001 290

Dálka Martin Wilhelm 2002 281 571

0

Jakub Fornouz 2000 504

Koule 4 kg Jan Šivák 2002 504 1008

0

1 Jinřich 421

4 x 60 m Naar

Wilhelm 421

Fornouz

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4102

0,00

10,30

10,30

0,00

32,24

445

0

POHÁR ROZHLASU

155

starší žáci 

ZŠ Merklín

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

450

7,95

Výkon v 

závodě

0

8,41

Start

č.

130

0,00



2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Jan Šváb 2002 643

60 m Petr Hejhal 2001 462 1105

Šimon Harmáček 2001 462

Adam Pokorný 2001 5 : 37,50 363

1500 m 0 : 00,00 0 518

Jan Šváb 2002 6 : 30,00 155

Petr Škrlant 2002 283

Výška 0 643

Petr Trnka 2002 360

Petr Hejhal 2001 292

Dálka Petr Škrlant 2002 0 568

Šimon Harmáček 2001 276

Erik Mašek 2002 606

Koule 4 kg 0 963

Petr Trnka 2002 357

1 Šváb 413

4 x 60 m Hejhal

Harmáček 413

Trnka

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4210

0

146

0,00

12,00

0,00

451

0

442

Výkon v 

závodě

7,48

8,11

8,11

7,84

Dobřany

Start

č.

starší žáci 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

32,35

135



3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Luděk Daneš 2002 439

60 m Tomáš Honal 2002 331 770

František Lange 2003 315

Pavel Ploss 2001 5 : 59,00 268

1500 m Daneš 5 : 26,00 419 886

Martin Suk 2001 5 : 16,70 467

Daniel Konopík 2002 250

Výška Filip Ostrovský 2002 352 669

František Lange 2003 317

Daniel Konopík 2002 269

Dálka Tomáš Honal 2002 174 545

Luděk Daneš 2002 276

Martin Suk 2001 464

Koule 4 kg Petr Salzman 2001 484 948

0

1 Honal 323

4 x 60 m Daneš

Lange 323

Suk

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4141

0,00

140

0,00

9,97

438

Výkon v 

závodě

33,84

Start

č.

8,20

8,64

starší žáci 

442

ZŠ Stod

8,71

130

380

9,64

PřešticePohár rozhlasu 2017

0

145



4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Daniel Štáhl 2001 396

60 m Daniel Bureš 2001 295 772

David Merhaut 2002 376

Jan Šubrt 2001 5 : 24,30 428

1500 m Václav Heřman 2001 5 : 59,10 268 696

Michal Nykoljuk 2002 6 : 24,38 173

Dominik Hrnčář 2002 426

Výška Tomáš Tobrman 2002 352 778

Petr Mourek 2002 317

Tomáš Tobrman 2002 367

Dálka Václav Heřman 2001 361 728

Petr Mourek 2002 269

Daniel Štáhl 2001 479

Koule 4 kg David Merhaut 2002 518 1044

Dominik Hrnčář 2002 526

1 Merhaut 0

4 x 60 m Štáhl

Heřman 382

Bureš

2 Mourek 382

Tobrman

Nykoljuk

Šubrt

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4400

32,85

155

489

9,89

10,53

8,45

8,37

Výkon v 

závodě

0,00

8,80

492

Start

č.

10,67

145

140

ZŠ Chlumčany

starší žáci 

438

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice



5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Jakub Záleský 2001 322

60 m Antonín Viktora 2002 381 841

Daniel Matejov 2001 460

Antonín Viktora 2002 5 : 50,00 306

1500 m Daniel Bárta 2001 5 : 58,96 268 574

František Krumpholc 2003 0 : 00,00 0

Jakub Valenta 2002 317

Výška David Holub 2001 250 600

Daniel Bárta 2001 283

Jakub Záleský 2001 328

Dálka František Krumpholc 2003 295 623

Jakub Valenta 2002 239

Milan Černý 2001 459

Koule 4 kg David Holub 2001 462 932

Daniel Matejov 2001 470

1 Záleský 425

4 x 60 m Viktora

Zdvořáček 425

Matejov

2 Krumpholc 271

Červený

Valenta

Holub

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3995

34,77

9,74

9,60

453

135

32,17

140

Pohár rozhlasu 2017

starší žáci 

8,43

Výkon v 

závodě
Start

č.

420

Přeštice

130

8,68

ZŠ Nepomuk

8,12

9,56

471



6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

David Sedláček 2001 340

60 m Leoš Šupík 2002 571 1010

Miroslav Černý 2002 439

Martin Albl 2002 6 : 15,09 206

1500 m Jan Medek 2002 5 : 03,50 540 756

Tomáš Gruber 2003 6 : 12,38 216

Leoš Šupík 2002 317

Výška Ondřej Kasal 2002 283 600

Martin Albl 2002 0

Lukáš Brada 2001 323

Dálka Ondřej Kasal 2002 339 662

Miroslav Černý 2002 214

David Sedláček 2001 456

Koule 4 kg Jan Medek 2002 424 884

Lukáš Brada 2001 428

1 Černý 529

4 x 60 m Šupík

Kasal 529

Medek

2 Gruber 314

Albl

Sedláček

Brada

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4441

34,00

140

135

9,50

468

9,04

30,65

477

405

7,72

8,60

ZŠ Štěnovice

8,20

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Výkon v 

závodě

starší žáci 

Start

č.

0

8,97



7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Jiří Trojánek 2002 500

60 m Jan Pittr 2002 478 978

Matěj Pittr 2002 388

Červenka 2002 6 : 08,80 229

1500 m Filip Štembera 2002 5 : 26,00 419 789

Lukáš Davídek 2002 5 : 35,96 370

Tomáš Seidl 2001 504

Výška David Hodek 2002 464 968

Vladyslav Murnyk 2001 352

Tomáš Seidl 2001 0

Dálka Ondřej Krňoul 2002 0 341

Jiří Trojánek 2002 341

Matěj Pittr 2002 513

Koule 4 kg Alex Galin 2001 500 1013

Ondřej Krňoul 2002 462

1 Pittr 516

4 x 60 m Seidl

Pittr 516

Trojánek

2 Červenka 430

Tesař

Krňoul

Hodek

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4605

32,10

30,83

10,46

0

0

9,61

10,24

Přeštice

7,97

160

8,05

165

145

478

8,40

Start

č.

Výkon v 

závodě

starší žáci 

ZŠ Blovice

Pohár rozhlasu 2017



8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Stanislav Hefert 2001 222

60 m Tomáš Kutálek 2001 340 562

Jiří Linda 2001 178

Robert Rožeň 2001 5 : 21,00 445

1500 m Pavel Přibáň 2000 6 : 55,80 83 528

Michal Kučera 2002 7 : 14,96 43

Jan Novák 2002 317

Výška Pavel Přibáň 2002 218 567

Stanislav Hefert 2001 250

Robert Rožeň 2001 373

Dálka Jan Novák 2002 288 661

Michal Kučera 2002 168

Jiří Linda 2001 464

Koule 4 kg Tomáš Kutálek 2001 484 948

Václav Tříska 2003 427

1 Hefert 408

4 x 60 m Kutálek

Linda 408

Rožeň

2 Přibáň 244

Tříska

Šlejska

Bicek

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3674

32,43

9,40

495

9,16

9,02

449

9,64

130

Výkon v 

závodě

Přeštice

125

9,98

35,30

376

8,60

140

Start

č.

Pohár rozhlasu 2017

starší žáci 

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí



PR 2017 KŠ Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Lukáš Klokan 2002 418

60 m Pavel Šilhánek 2002 388 867

Lukáš Hodan 2001 449

Jakub Netrval 2002 5 : 09,90 504

1500 m Kenneth Frýbert 2000 5 : 20,00 450 954

Lukáš Lucák 2002 5 : 33,60 382

Lukáš Hodan 2001 317

Výška Petr Kolář 2002 389 741

Vojtěch Naxera 2002 352

Kenneth Frýbert 2000 352

Dálka Lukáš Klokan 2002 280 704

Adam Brada 2001 352

Vojtěch Naxera 2002 448

Koule 4 kg Adam Brada 2001 385 920

Pavel Šilhánek 2002 472

1 Brada 465

4 x 60 m Hodan

Klokan 465

Frýbert

2 Šilhánek 348

Lucák

Kolář

Naxera

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4651

8,32

9,77

31,57

33,40

150

145

484

444

484

9,37

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,28

8,40

8,16

140

POHÁR ROZHLASU

starší žáci 

ZŠ Přeštice

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice



10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Václav Patera 2002 0

60 m Vítek Baláž 2002 272 683

Ondřej Hrbas 2002 411

Václav Patera 2002 0 : 00,00 0

1500 m Ondřej Hrbas 2002 5 : 07,50 517 921

Ondřej Bryndzák 2001 5 : 29,00 404

Ondřej Bryndzák 2001 389

Výška Václav Patera 2002 317 778

Matěj Vacek 2003 389

Matěj Vacek 2003 335

Dálka Petr Němec 2001 257 592

Baláž 2002 188

Petr Němec 2001 398

Koule 4 kg Matěj Trnka 2002 344 805

Jan Jindřich 2002 407

1 Baláž 335

4 x 60 m Vacek

Jindřich 335

Bryndzák

2 Hrbas 291

Němec

Patera

Trnka

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4114

33,62

34,40

475

431

389

8,54

7,62

8,68

0,00

8,91

8,31

150

140

150

starší žáci 

ZŠ Chotěšov

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě


